
 

 

 

Zarządzenie Nr 153/22 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 133/22 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 08.11.2022 r. dotyczącego powołania komisji przetargowej do postępowania 

w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu informatycznego 

i oprogramowania w ramach projektu „Informatyzacja Placówek Medycznych 

Województwa Świętokrzyskiego” oraz ustalenia jej składu. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022r. poz. 2094), art. 53 ust 1 ustawy z dnia 11 września  2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) oraz § 12 ust. 5 Instrukcji „Zasady 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej”, przyjętej uchwałą Nr 

3346/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 2021 r. z późniejszymi 

zmianami, w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy komisji przetargowej, 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu 

informatycznego i oprogramowania w ramach projektu „Informatyzacja Placówek 

Medycznych Województwa Świętokrzyskiego”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się komisję przetargową do postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Dostawę sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach 

projektu „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego”. 

2. W skład komisji przetargowej, o której mowa w ust. 1, wchodzą członkowie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

3. Traci moc Zarządzenie Nr 133/22 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

08.11.2022 r. dotyczącego powołania komisji przetargowej do postępowania w trybie 

przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu informatycznego i oprogramowania 

w ramach projektu „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego” oraz ustalenia jej składu. 

§ 2 

Szczegółowe zasady działania komisji przetargowej określa Instrukcja „Zasady udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej” przyjęta uchwałą Nr 3346/21 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 2021 r. z późniejszymi zmianami. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu IT. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 



 

 

 
Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem 

elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.153.2022 

Identyfikator pliku 1792487 

Nazwa pliku KW_160815_IT_plik4.D

OC 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 5fd465af59e08be0cb1f

330a4d5ec131 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2022-12-15 

13:59:59 

 

 

...............................................

................. 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-12-09 12:59:41 

Numer certyfikatu: 668391214802324668076174841025955321103462527975 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 153/22 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 grudnia 2022 r.  

 

Osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz biegli powołani w postępowaniu 

przetargowym na Dostawę sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach projektu 

„Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego”: 

1. Przewodniczący komisji – Pan Robert Janus – Dyrektor Departamentu IT, 

2. Sekretarz komisji – Pani Anna Kasprzyk – Departament Organizacyjny i Kadr, Główny 

Specjalista, Oddział Zamówień Publicznych, 

3. Członek komisji – Pan Sławomir Leśniewski – Zastępca Dyrektora Departamentu IT, 

4. Członek komisji – Pani Monika Świercz – Departament IT Kierownik Oddziału Projektów 

IT, Kierownik Projektu „InPlaMed WŚ”, 

5. Członek komisji – Pan Andrzej Michałowski – Departament IT Kierownik Oddziału 

Obsługi i Eksploatacji Systemów Informatycznych, 

6. Biegły - Pani Agnieszka Tyrakowska – ekspert ds. zamówień publicznych, przedstawiciel 

Inżyniera Projektu – konsorcjum FXGRAIL Sp. z o.o., ul. Złota 61, 00-819 Warszawa 

zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym prowadzonym pod numerem 0000372661, 

posiadającą REGON: 142768372, NIP: 9522102721, BestProjects Sp. z o.o., ul. 

Narutowicza 40/1, 90-135 Łódź, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym 

prowadzonym pod numerem 0000821465, posiadającą REGON: 385208110, NIP: 

7282842534, 

7. Biegły – Pan Marcin Kędzierski-– ekspert ds. technicznych, przedstawiciel Inżyniera 

Projektu - konsorcjum FXGRAIL Sp. z o.o. ,ul. Złota 61, 00-819 Warszawa zarejestrowaną 

w Krajowym Rejestrze Sądowym prowadzonym pod numerem 0000372661, posiadającą 

REGON: 142768372, NIP: 9522102721, BestProjects Sp. z o.o., ul. Narutowicza 40/1, 90-

135 Łódź, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym prowadzonym pod numerem 

0000821465, posiadającą REGON: 385208110, NIP: 7282842534, 

8. Biegły – Pan Michał Sroka – ekspert ds. technicznych, przedstawiciel Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, Czarniecka Góra 43, 26-220 Stąporków; 

9. Biegły – Pani Katarzyna Gurnicz – ekspert ds. technicznych, przedstawiciel 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej, ul. 

Partyzantów 12, 28-500 Kazimierza Wielka; 

10. Biegły – Pan Robert Zynek – ekspert ds. technicznych. , przedstawiciel Świętokrzyskiego 

Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach;ul. Prosta 30, 25-371 

Kielce; 

11. Biegły – Pan Przemysław Sotniczuk – ekspert ds. technicznych , przedstawiciel 

Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach, ul. Żelazna 35, 25-014 Kielce; 

12. Biegły – Pan Piotr Szczepanowski– ekspert ds. technicznych , przedstawiciel Zespołu 

Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie Szpital im. Jana Pawła II; ul. Żeromskiego 28; 29-100 

Włoszczowa; 

13. Biegły – Pan Krzysztof Kasprzyk– ekspert ds. technicznych , przedstawiciel 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze; ul. 

Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny. 



 

 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem 

elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.153.2022 

Identyfikator pliku 1792495 

Nazwa pliku KW_160815_IT_plik5.

DOCX 

Wersja pliku 3 

Skrót pliku 9ff4062162da70fe859

3929f44d17e7c 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2022-12-15 

14:00:36 

 

 

..............................................

.................. 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-12-09 12:59:41 

Numer certyfikatu: 668391214802324668076174841025955321103462527975 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


	Zarządzenie nr 153 2022_plik dostępny cyfrowo
	ZARZĄDZENIE NR 153.2022 ZAŁ.

